Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

DECRETO LEGISLATIVO N. 364, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024.

Denomina de Rua João Coelho Ferreira uma
via ainda sem denominação oficial, na
Localidade de Sítio Onofre, Município de
Beberibe/CE, conforme croqui de localização
em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua João Coelho Ferreira uma via ainda sem denominação
oficial, na Localidade de Sítio Onofre, Município de Beberibe/CE, conforme croqui de
localização em anexo.

Art. V Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 26 DE
SETEMBRO DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberacce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 1 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO DECRETO LEGISLATIVO NQ 364/2024,
Derivado do Projeto de Decreto Legislativo n° 087/2024,

De autoria do Vereador Francisco Rebouças Lima (Chico Cândido)

PARA

Localidade Sído Onofre
Município de tioberibe • CE

o 1.6.{#1 j i

RUA A SER DENOMINADA DE JOÃO COELHO FERREIRA
ma.luout O Crr, 3 0~RE 111~0 in& elef*MIKKX

. •

>0.  - y•••-,1

4 .20 -i151

44•1 *g, F••••!,.117 c.famo-000 - - 1401Miener *I / oss-iall

www.cmbeberibe.ce.gov.br

upl•nebefftbe tr

Página ide 2